
Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100
sociální činnost(sociální činnost - socálně správní činnost)
2007 – 2011  SŠ s maturitou

Dělník ve výrobě
Magna Automatické (CZ) s.r.o.
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Pokládání kovových komponentů do lisovacího stroje

Svářecí technik
Schiedel
duben 2022 – prosinec 2023  1 rok a 9 měsíců 

Svařování na stroji

Operátor výroby
Personna International
únor 2022 – březen 2022  2 měsíce 

Balení, kontrola a kompletace holítek

Operátor výroby
Trivium Teplice
květen 2020 – únor 2022  1 rok a 10 měsíců 

Kompletace kovových kroužků na kovová víka, balení kovových vík a den

Operátor výroby
Amazon, Dobrovíz
listopad 2019 – leden 2020  3 měsíce 

Vychystávala jsem objednávky zákazníků se skenerem.

Asistentka pedagoga
Základní škola, Dubí - Bystřice
2019 – 2019  6 měsíců 

Pracovala jsem s děvčátkem, které chodilo do 1. třídy. Pomáhala jsem jí správně chápat danou probíranou

látku. Hlavně jsem pracovala dle pokynů pedagoga. Mrzí mě, že jí nemohu nadále pomáhat, protože se

odstěhovala do zahraničí. Tato práce mě velmi naplňovala. Mám velmi ráda děti. Ráda jim v mnohém

pomohu.

 604******  Kor***@***.cz
 Rok narození 1991

Lucie K.

ID: 563780

Vzdělání

Praxe



prodavač specialista
Albert Teplice
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců 

příprava lahůdek, krájení šunek a salámů

Pomocný sociální pracovník
Oblastní charita Teplice/Mikrojesle Kyliánek Krupka
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

péče o děti ve věku 6 měsíců - 4 roky.

Operátor výroby
Tivall s. r. o.
2017 – 2017  6 měsíců 

Práce u pasu, balení a vážení mražených vegetariánských výrobků

Kuchař
KM Produkt Krupka
září 2014 – prosinec 2016  2 roky a 4 měsíce 

Přípravářka v provozu teplé kuchyně

angličtina  začátečník

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Asistent pedagoga
červen 2019

Emoční inteligence dětí(Seminář určený pro pečující osoby v mikrojeslích
Seminář byl o tom, jak dítě používá své emoce. (např. pláč, vztek, smutek, radost,...).
Myslím si, že jsem získala na tomto semináři toto: Měli bychom nechat dětským emocím
volný průběh, protože jim to pomůže, dostat ze sebe to špatné ven(mechanismus
uvolnění stresu). když dítě projevuje své emoce je to pro něj moc dobře.Získala jsem
dobré rady, jak se zachovat v situacích , kdy je dítě smutné, pláče nebo má záchvat
vzteku. Myslím, že je to pro mě velmi přínosné.

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



září 2018



Sport, hudba,příroda, hra na hudební nástroje, turistika, čtení, vědomostní kvízy.

Kde hledám práci
Teplice + 5 km ochota dojíždět
Ústí nad Labem + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistent pedagoga
Knihovník
Pracovník na přepážce
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník
Vkládání dat do počítače
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Krupka

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/svareci-technik-operator-vyroby-asistentka-pedagoga-prodavac-specialista-pomocny-socialni-pracovnik-kuchar-delnik-ve-vyrobe-zivotopis-563780

	Lucie K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


